
HW technik pro řídící systémy - R&D
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Přidejte se k naší technologické společnosti a pracujte na vývoji řídících systémů, například pro pokročilé
tankovací stojany, nebo výtahové systémy. Děláme vše od prvotního návrhu, až po naprogramování,
otestování a aplikaci u našich klientů. Máte praxi v elektrotechnice a nezaleknete se ani návrhu PCB v Eaglu?
Pak jste ten koho hledáme.

Náplň práce
návrh zapojení elektroniky  
návrh testovacích přípravků pro výrobní a servisní účely k našemu HW a samostatné testování  
tvorba a údržba technické dokumentace  
zpracování technických protokolů 

Požadavky
SŠ/VŠ v oblasti elektrotechniky, automatizace nebo podobné  
znalost testovacích postupů  
zkoušky z elektrotechnické odbornosti (zákon č. 250, bývalá vyhláška 50)  
angličtina alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumetnací  
výhodou jsou zkušenosti s programem Eagle  

Nabízíme
cílové bonusy  
pružná pracovní doba  
stravenky  
další firemní vzdělávání  
jazykové kurzy angličtiny (nebo jiný schválený jazyk)  
teambuildingové akce  
příspěvěk na penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


